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Córdoba, 
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION Nº 9 
O 3 SEP 2019 .- FACULTAD DE LENGUAS.-

El desarrollo de diversos eventos, en el marco de las actividades 

rumbo al "VIII Congreso Internacional de la Lengua Española" realizado del 27 

al 30 de marzo de 2019, en la ciudad de Córdoba, República Argentina. 

Y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nº 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º .- Avalar las erogaciones originadas durante el corriente año con 

motivo a los eventos realizados, en el marco de las actividades rumbo al "VIII 

Congreso Internacional de la Lengua Española" desarrollado del 27 al 30 de 

marzo de 2019, en la ciudad de Córdoba, República Argentina, por un monto 

total de pesos trecientos seis mil cuarenta y dos con ocho centavos 

($ 306.042,08). Según el siguiente detalle: 

Fecha Factura Nº Firma Concepto Monto 

21 /02/ 19 B000300001 328 Bornancini Planas Pasajes Cuañeri, Diarte, $ 24.255,00 
Violeta María 
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01/03/19 

13/03/19 

22/03/ 19 

22/03/ 19 

11103119 

16/03/ 19 

25/03/ 19 

25/03/19 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Valdez. 

B000300001234 Bomancini Planas Pasajes Acevedo, 
Violeta Maria 

Amaral, Laguzzi 

B000300001235 Bomancini Planas Pasajes Moavro 
Violeta María 

Horacio 

B000300001288 Bomancini Planas Reemisión Acevedo, 
Violeta Maria 

Amaral, Laguzzi 

B0000200000250 Romero Juri María Pasajes Kaplan, 
Paula 

Winocur y Degache 

B0000200000249 Romero Juri María Pasajes Odetti y Lion 

Paula 

C001000005261 Fraccarolli Karina Libros "Album Poético 

Jesus de Córdoba" 

T00003480 Sánchez María Alimentos 

Laura 

T000134 17 Retia S.R.L. Alimentos 

C0000300000373 Suarez Cristian Tarjetas Cite 

Sebastián 

C0000200000008 Gallardo Cristina Revistas 

Ines 

Endoso 14/2019 Sancor Cooperativa Seguro 

de Seguros Ltda. Póliza Nº7054278 

Endoso 11/20 19 Sancor Cooperativa Seguro 

$ 14.985,01 

$ 2.760,04 

$ 3.570,000 

",..... 

$ 54.078,00 

$ 6.349,00 

$ 11.740,00 

$ 385,00 

$ 250,00 

$ 7.000,00 

$ 1.350,00 

$ 1.763,00 

$ 1.122,00 
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04/04/ 19 

15/03/ 19 

13/03/ 19 
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

de Seguros Ltda. Póliza Nº7053928 

Endoso 196/2019 Sancor Cooperativa Seguro 

de Seguros Ltda. Póliza Nº7054716 

Endoso 32/2019 Sancor Cooperativa Seguro 

de Seguros Ltda. Póliza Nº70632 l 9 

MOV 46/2019 Sujeto Transporte 

No Categorizado 

B000800000389 Param S.R.L. Almuerzos 

8094100087122 Supermercados Alimentos 

Mayoristas Makro 

S.A. 

C0000300000376 Suarez Cristian Copias de Programas 

Sebastián 

C0000500000083 Ca ti ni María Alimentos 

Alejandra 

C0000500000085 Ca ti ni María Alimentos 

Alejandra 

C0000200000004 Farías Renata Interpretación coloquio 

B000400001322 El Pilarcito S.R.L. Alimentos 

C000200000394 Rivero Cristian Alimentos 

Gustavo 

C000100000327 Altamirano Silvina Alimentos y Productos 

Alejandra Farmacéuticos 

$ 30.295,00 

$ 3.591 ,00 

$ 196, 14 

$ 5.620,00 

$ 972,34 

$ 1.000,00 

$ 2.520,00 

$ 120,00 

$ 10.000,00 

$ 284,00 

$ 88,00 

$ 398,00 
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

06/03/19 T00063481 Dinosaurio S.A. 

12/03/ 19 T00028946 Paneco S.A. 

12/03/19 T00018089 La Meta S.R.L. 

13/03/19 T000181 70 La Meta S.R.L. 

11103/19 B000600000560 Grupo Pixel S.A.S. 

13/03119 Mov. 88/2019 Sujeto No 

Categorizado 

15/04/19 C0000200000008 Rondini Natalia 

30104119 C0000 100000004 Loss Tania 

03/06/19 C000200000039 Rondini Natalia 

10/03/ 19 B001000389460 Panificadora 

Pugliese S.R.L. 

12/03119 B00 1000389688 Panificadora 

Pugliese S.R.L. 

16/04/ 19 C0000200000023 Toledo Carlos 

Martín 

16/04/19 C0000200000022 Toledo Carlos 

Martín 

Comunicar y dar forma . 

Ora LILIANA TOZZI 
SECR tARiA DE CO:>ROINACIÓN 
FAC LTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

Alimentos Coloquio 

Alimentos Coloquio 

Alimentos 

Alimentos 

Gráfica 

Taxi Coloquio 

Impresiones Coloquio 

Servicio por Actividad 

Impresiones Certif. 

Alimentos 

Alimentos 

Cobertura Audiovisual 

Cobertura Audiovisual 

Total 

Mgtr.~~pell 
VICEDECANO 

Facultad de Len uas 
Universidad Nacional de Córdoba 

$ 1.39 1,54 

$ 71,32 

$ 80,00 

$ 80,00 

$ 600,00 

$ 264,70 
... .,, 

$ 1.596,00 

$ 11.200,00 

$ 3.770,00 

$ 649,98 

$ 647,01 

$ 55.000,00 

$ 46.000,00 
.... 

$ 306.042,08 


